

***Interactive comment on “Concentrations of higher dicarboxylic acids C<sub>5</sub>-C<sub>13</sub> in fresh snow samples collected at the High Alpine Research Station Jungfrauoch during CLACE 5 and 6” by R. Winterhalter et al.***

**R. Winterhalter et al.**

Received and published: 13 February 2009

Reply to Referee 2

We appreciate the suggestions raised by Referee 2 and will include all suggestions in the revised version of the manuscript.

Referee comment: The authors often write "probe" and probably mean "sample"

Response: We apologize for the misleading usage of the term "probe". What actually is meant is that from one single snowfall event (called the "probe") several samples have been collected. We will rewrite the respective sentences throughout the text.

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper



Referee comment: Page 18696: The authors mention that 6 mL vials were used. How much resin in that case ?

Response: The 6 mL cartridges contained 1 g of resin. This information will be added in the revised version of the manuscript.

Referee comment: Page 18697: The sentence "In contrast to conventional ... for LC-MS" is redundant and could be deleted.

Response: We agree with the Referee and will omit this sentence in the revised version of the manuscript.

---

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., 8, 18689, 2008.

Full Screen / Esc

Printer-friendly Version

Interactive Discussion

Discussion Paper

